
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

Наименование показателя

стр. 110)

в том числе:

Доходы от собственности

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Бюджет муниципального образования "Город Киров"

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов № 27" города Кирова

департамент образования администрации города Кирова

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

Деятельность

-

-

13 571 196,14

-

4

с целевыми средствами

-

-

-

79 530 067,00

-

дарственному заданию

79 530 067,00

Деятельность по госу-

-

5

79 030 377,33

на 1 января 2024 г.

120

130

131

140

100

3

аналитики

Код

-

-

-3 391 686,72

8 747 167,28

170

172

162

160

152

155

150

13 004 896,14

13 004 896,14

566 300,00

-

-

-

566 300,00070

090

030

Код

строки

2

010

050

040

060

-

2 930,00

6

3 049 305,74

деятельность

-

Приносящая доход

2 930,00

2 842 860,00

-

2 842 860,00

4345180665

13 007 826,14

2 930,00

4346041103

10937009

13 004 896,14

33701000

-

95 650 879,21

Итого

0503721

7

01.01.2024

-

82 372 927,00

383

КОДЫ

82 372 927,00

-

-

-

- 8 747 167,28

566 300,00

566 300,00

-3 391 686,72

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от оценки активов и обязательств -12 138 854,00176 - - -12 138 854,00



Прочие доходы
в том числе

1

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Коммунальные услуги

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

110

Код

170

150

160

2

100

строки

230

190

210

7 293 825,28

6 263,76

280 908,32

15 444 378,21

-

162 274,22

7 782 960,97

39 689,39

-

240

221

225

224

223

250

226

-

-

-

1 519 090,00

-

1 230 021,00

-

-

-

-

230

210

196

200

аналитики

213

220

212

211

Код

180

190

197

195

3

с целевыми средствами

12 554 612,03

7 372 899,96

-

4

-

119 130,00

9 769 747,00

2 749 111,00

-

Деятельность

-

2 277 717,04

-

Деятельность по госу-

51 201 889,61

дарственному заданию

2 891 997,05

-

-

2 891 997,05

82 192 343,67

66 646 267,82

5

-

313 570,83260 35 754,03240

1 000,00 120 130,00

296 700,03 18 018 795,28

830 277,08 11 362 349,05

54 642,0614 952,67

175 000,00 7 468 825,28

6 263,76-

492 449,75 2 003 379,07

1 829 238,88147 874,66

--

деятельность

2 997 056,08

Приносящая доход

1 352 420,34

1 054 720,31

203 515,74

5 000,00

-

-

6

198 515,74

59 629 509,88

198 515,74

-

Итого

3 095 512,79

97 744 011,78

77 768 435,16

7

5 000,00

2 891 997,05

-

-

-

-

349 324,86

-

Форма 0503721 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

313 570,8335 754,03266

6 675 107,05-270

271 6 491 857,83-

272 - 183 249,22

-280 -

250

260

395 496,74

785 189,01

389 692,27

-

-

-

7 460 296,06

349 324,86

572 941,49

6 887 354,57



из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных
вложений

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

уменьшение стоимости прав пользования

увеличение стоимости прав пользования

Налог на прибыль

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Прочие расходы

Чистое поступление непроизведенных активов

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

уменьшение стоимости непроизведенных активов

1

Наименование показателя

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

4

с целевыми средствами

-

-

1 016 584,11

1 016 584,11

-

-

Деятельность

-3 161 966,34

-3 161 966,34

-

5

774 437,00

-

774 437,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

- -13 465 926,19

- -1 404 325,18

1 016 429,00 6 114 326,29

1 016 429,00 7 518 651,47

- -12 138 854,00

строки

270

2

300

Код

301

302

290

292

291

Код

3

аналитики

155,11

-

-

-

155,11

-

-

12 863,76

-

12 863,76

77 252,99

12 138 854,00

262 002,21

184 749,22

310

320

310321

322 41Х

350

352

360

361

362

371

372

43Х

340

440

447

35X

45X

29 169,65

Приносящая доход

деятельность

6

803 606,65

7

Итого

803 585,0029 148,00

21,6521,65

-2 119 176,5726 205,66

52 249,66 -2 093 132,57

26 044,00 26 044,00

4 975,20 -13 460 950,99

- -1 404 325,18

7 521 252,03390 496,74

390 496,74 8 925 577,21

-12 138 854,00-

53 000,00

-

468 142,47

4 975,20

53 000,00

463 167,27

73 475,00

648 071,60

12 138 854,00

73 475,00

82 228,19

730 299,79

65 863,76

65 863,76

Форма 0503721 с. 3



поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

в том числе:

1

уменьшение затрат

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-11 388 075,00

29 010 886,52

40 398 961,52

264 196 156,17

42 118 762,14

222 077 394,03

410

строки

431

430

Код

420

392

432

391

2

510

Код

610

х

х

аналитики

3

14 171 196,14

-

-11 388 075,00

1 016 584,11

-

с целевыми средствами

4

-

14 171 196,14

Деятельность

79 530 067,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

79 530 067,00

10 303 959,85

116 067 852,15

116 067 852,15

42 118 762,14

-

2 850 518,40

44 290,00

2 894 808,40

265 326 873,95

296 101 851,09

30 774 977,14

21 230,46

6

деятельность

-23 059,54

Приносящая доход

2 845 159,54

4 511 535,68

4 511 535,68

2 822 100,00

21 230,46

96 523 363,14

96 546 422,68

120 579 387,83

120 579 387,83

Итого

7

11 341 774,42

30 751 917,60

-23 059,54

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Пайгозина Галина Васильевна
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 19.01.2024
Ответственный(Пайгозина Галина Васильевна, Сертификат: 00C39DEF492C97EBE61439C6DE307B495A, Действителен: с 01.12.2022 по 24.02.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-11 388 075,00

-

16 836 049,51

15 819 465,40

Деятельность

-12 404 659,11

4

(подпись)

Деятельность по госу-

-1 742 292,44

33 095 600,00

дарственному заданию

5

461 494,73

94 719 054,70

94 257 559,97

31 814 802,29

Код

540

510

541

-1 016 584,11

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

3 140 370,23

113 678 890,33

114 233 979,71

- 21 707 525,00

- -1 742 292,44

Пантюхина Галина Борисовна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

-

3 140 370,23

Приносящая доход

-

деятельность

6 7

Итого

-555 089,38

19 410 143,18


